АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2020  № 2677
Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Отнесение
земель, находящихся в частной собственности,
в случаях, установленных законодательством
[bookmark: _GoBack]Российской Федерации, к определенной категории»

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Законом Московской области от 24.07.2014 N 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 26.12.2018 №242/2018-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Распоряжением Министерства имущественных отношений  Московской области от 12.11.2020 №15ВР-1502 «Об утверждении Типовой  формы административного регламента предоставления муниципальной услуги «отнесение земель, находящихся в частности, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, к определенной категории»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель, находящихся в частной собственности, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, к определенной категории»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации городского округа Домодедово Московской области от 15.01.2020 №15 «Об утверждении временного порядка предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель, находящихся в частной собственности, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, к определенной категории».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа                                                                                      А.В. Двойных